
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2013
BURMISTRZ ŁABISZYNA

Burmistrza Łabiszyna
z dnia 29 maja 2013 roku

w sprawie: zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łabiszynie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594) oraz art. 46 ust.3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. póz. 217)

zarządzam, co następuje

§1

Zatrudnić Panią Izabelę Kubkowską z dniem l czerwca 2013 roku , na okres 6 lat na
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Łabiszynie ul. Powstańców Wielkopolskich 17 , na podstawie umowy o pracę.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l czerwca 2013 roku.


